

# **PART – II**

**(PRICE BID)**

Ref: OPS/OS/SC/2016-17/29/040

Date: 21.10.2016

**Sub:** Running of Modern Industrial Canteen in premises of BHEL-HPVP, Visakhapatnam for a period of two years.

Tender Enquiry No.: OPS/OS/SC/2016-17/29/040, Dated: 21.10.2016

**SCHEDULE OF QUNTITIES & RATES (SOQR)**

Sl. No	Item	Description	Tentative Quantity for 2 years (a)	Unit Rate In ₹ (b)	Amount In ₹ (a) x (b)
1	EXECUTIVE MEALS	One meal with following menu: a. Rice (Cooked) - 300 grams b. Vegetable Curries - 80 grams each (Two varieties) c. Sambar / Rasam - 170 ml (6 ozs approx.). d. Papad / Banana(Yellow) - One e. Chutney / Pickle - 2 Spoons f. Curd - 140ml (5 ozs approx.). g. Phulka of wheat flour - 2 No's h. Special Curry - 80 grams	45,456	35.31	16,05,051.36
2 Δ	MEALS	One meal with following menu: <b>a. Rice (Cooked) - 300 grams</b> <b>b. Phulkas - 2 Nos.</b> c. Vegetable Curries - 80 grams each (Two varieties) d. Sambar / Rasam - 170 ml (6 ozs approx.). e. Papad / Banana(Yellow) - One f. Chutney / Pickle - 2 Spoons g. Curd - 140ml (5 ozs approx.).	6,21,984	32.46	2,01,89,600.64
3	CURD BATH	Curd Bath One Plate - 225 grams (Mixed with curd with pickle 2 spoons)	82,128	10.27	8,43,454.56
4	PURI / PAKODA / MIXTURE / BISCUITS	a. Puri - 2 Nos - 60 grams (each 30 grams) Patato Curry - 75 grams b. Pakodi with Onions - 55 to 60 grams c. Mixture - 55 to 60 grams d. Biscuits - 6 Nos. (Britannia Marie Biscuits)  Note: Only one item from (a) to (d) shall be supplied against quoted rate. Rate shall be same for total group from (a) to (d)	1,00,176	9.11	9,12,603.36

Sl. No	Item	Description	Tentative Quantity for 2 years (a)	Unit Rate In ₹ (b)	Amount In ₹ (a) x (b)
5 Δ	TEA / COFFEE / IDLY / VADA / UPMA / EXTRA RICE	a. Tea (Three Roses) / Coffee (Bru / Nescafe) - 140 ml. (Equivalent to 5 ozs approx.) b. Idli - 2 Nos.– 120 grams (each 60 grams) With Chutney Sambar – 60 grams c. <b>Vada - 2 Nos.– 60 grams (each 30 grams)</b> With Chutney Sambar – 60 grams d. Upma - 90 grams With Chutney – 60 grams e. Extra Cooked Rice – 100 grams  Note: Only one item from (a) to (e) shall be supplied against quoted rate. Rate shall be same for total group from (a) to (e)	23,77,896	7.83	1,86,18,925.68
6	Half Litre of Dairy milk in packet with sugar and 2 bananas (green minimum 90 grams each)		79,392	35.95	28,54,142.40
7	Bru / Nescafe (Special coffee) 140 ml (Equivalent to 5 ozs approx.)		13,800	7.87	1,08,606.00
8	Special Tea 140 ml (Equivalent to 5 ozs approx.)		1,12,200	7.85	8,80,770.00
	<b>Total amount in ₹</b>				<b>4,60,13,154.00</b>
	<b>Discount / Escalation offered by Bidder on above total amount in %</b>				
	<b>Total Offered amount after Discount / Escalation offered by Bidder in ₹</b>				
	<b>Add. VAT --- % x Prevailing Rate =</b>				
	<b>Add. Service Tax --- % x Prevailing Rate =</b>				
	<b>Total amount including taxes in ₹</b>				

**Total amount including taxes in Words:**

**Ref: OPS/OS/SC/2016-17/29/040**

**Date: 21.10.2016**

**Note:**

- 1) The prices shall remain fixed and firm for an entire period of contract & No additional payment shall be made to contractor over and above the quoted price.
- 2) L1 shall be evaluated based on quoted total amount. However, BHEL reserves the right to go for Reverse Auction / negotiate with L1 vendor.
- 3) The quantities mentioned above are indicative for finalizing the Tender. However, the actual quantity may vary. Payment will be made for actual quantity only.
- 4) If prevailing rate of taxes is quoted wrongly by mistake, then actual prevailing rate as per act will be considered for evaluation.
- 5) Tenderer should quote the unit rates and the amounts in figures. In case of any mismatch between the quoted unit rates and amounts, the quoted unit rates shall be considered as final. If amount in figures & words unmatched then amount in figures will be considered for evaluation.
- 6) Offered discount / escalation will be considered for calculation of unit rate & total amount for each item.

**SIGNATURE OF THE BIDDER WITH STAMP**